
199413-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199413-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynieryjne – Zadanie 55308 „Przebudowa i rozbudowa systemu 
elektroenergetycznego w Biedrusku. Wykonanie Dokumentacji Projektowo - Kosztorysowej.
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zadanie 55308 „Przebudowa i rozbudowa systemu elektroenergetycznego w Biedrusku. 
Wykonanie Dokumentacji Projektowo - Kosztorysowej.
Opis: Zadanie 55308 „Przebudowa i rozbudowa systemu elektroenergetycznego w Biedrusku. 
Wykonanie Dokumentacji Projektowo - Kosztorysowej.
Identyfikator procedury: 581b7540-8498-4452-892a-7c82d9387d42
Wewnętrzny identyfikator: 15/WZI/25/WIB
Rodzaj procedury: Inna procedura wieloetapowa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 004 878,04 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 55308 „Przebudowa i rozbudowa systemu elektroenergetycznego w Biedrusku. 
Wykonanie Dokumentacji Projektowo - Kosztorysowej.
Opis: Zadanie 55308 „Przebudowa i rozbudowa systemu elektroenergetycznego w Biedrusku. 
Wykonanie Dokumentacji Projektowo - Kosztorysowej.
Wewnętrzny identyfikator: 15/WZI/25/WIB

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/199413-2025
mailto:wzi.szp@ron.mil.pl


199413-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/03/2025
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena 60 %

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 5%
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 30/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Dokumenty zamówienia
Zasady finansowe: dokumentacja postępowania
Podwykonawstwo: 
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp


199413-2025 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Numer rejestracyjny: 7781408023
Departament: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 92/98
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-716
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261573323
Adres strony internetowej: https://wzipoznan.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
Profil nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/wzi
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6a993571-c35c-40e7-a03c-4fbbcf4f119c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2025 13:09:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 199413-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

mailto:wzi.szp@ron.mil.pl
https://wzipoznan.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
https://portal.smartpzp.pl/wzi
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

